
Tehnicki list
Plafonski ugaonik K6 FT

Broj artikla: 6343104

Plafonski ugaonik za univerzalno pričvršćivanje na plafon i zid, ili na viseći profil
tipa AP 45.

čelik

toplo pocinkovano potapanjem

Matični podaci
Broj artikla
Tip
Oznaka 1
Proizvođač
Boja
Materijal
Površina
Standard za površinu
Najmanja prodajna jedinica
Jedinica količine
Težina
Jedinica težine
CO2 otisak (GWP) od kolevke do
kapije

6343104
K 6 101 FT
Plafonski ugaonik
OBO
cink
Čelik
vruće pocinkano utapanjem
DIN EN ISO 1461
40
Komad
7 kg
kg/100 pari
0,1675 kg CO2e / 1 Komad
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Dimenzije
Dimenzije
Dužina
Širina
Širina
Visina
Visina

52x52
40 mm
52 mm
2,05 in
52 mm
2,05 in
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